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تلاش بارسلونا برای بازگشت مسی 
کادر فنــی و مدیریت بارســلونا علاقه مند 
هستند تا در تابستان 2023 مسی به نیوکمپ 

بازگردد.
بــه گــزارش فــارس، از چنــد روز پیش 
صحبت هــای لاپورتا و ژاوی برای بازگشــت 
احتمالی مسی به اوج رسید و مدیریت و کادر 
فنی بارســلونا از علاقه خود برای حضور فوق 
ستاره آرژانتینی  در فصل آینده پرده برداشتند.
لاپورتا در این هفته بارها و بارها در خصوص 
مســی صحبت کرد و مدعی شد که در تلاش 
است تا در پایان فصل 2023 ، این بازیکن را پس از اتمام قراردادش با پاری سن 

ژرمن به بارسلونا بازگرداند.
ژاوی نیز دوباره در خصوص مســی صحبت کرد و گفت: لئو سزاوار این است 
که یک شانس دیگر برای بازی در بارسلونا داشته باشد و به شکلی مناسب با تیم 
خداحافظی کند. اگر سوال شما این است که آیا من دوست دارم که او بازگردد، 
باید بگویم بله. دوست دارم که مسی بازگردد ولی او الان در پاری سن ژرمن است 

و یک سال دیگر با این تیم قرارداد دارد.
در پی این مصاحبه ها که رنگ و بوی بازگشــت مســی دارد، لوئیز ماسکارو، 

خبرنگار مشهور نشریه اسپورت نیز از بازگشت لئو به نیوکمپ حرف زد.
ماســکارو که مدیر تحریریه نشــریه اسپورت اســت، در گزارشی با عنوان » 
بازگشت مسی به بارسلونا نزدیک تر شد« در خصوص احتمال حضور این بازیکن 

در فصل آینده با پیراهن آبی اناری ها پرده برداشت.
ماســکارو نوشت: مسی به بارسلونا بازخواهد گشت. البته هیچ وقت نباید این 
تیــم را ترک می کرد. لاپورتا اکنون در تلاش اســت تا در فصل آینده و با اتمام 
قرارداد مسی با پاریس و با حضور ژاوی، شرایط بازگشت مسی در تابستان 2023 

را مهیا سازد.

جدایی کاپیتان ها!
فصــل نقــل و انتقالات با 
و  کاپیتان ها  برخــی  جدایی 
بازیکنــان باتجربه از تیم های 

لیگ برتری همراه بود.
به گزارش ایسنا، فصل نقل 
و انتقالات لیگ برتر با تغییر 
و تحولات بسیاری در هر ۱۶ 
تیم لیگ برتری همراه بود. چه 
تیم هایی که سرمربی خود را تغییر دادند و چه تیم هاییمانند پرسپولیس و فولاد 

که با کادرفنی فعلی خود ادامه می دهند، تصمیم به خانه تکانی گرفتند.
در نتیجه شاهد جدایی بسیاری از بازیکنان باتجربه از تیم های خود بودیم. وریا 
غفوری کاپیتان استقلال، عزت پورقاز کاپیتان سپاهان، مجتبی ممشلی کاپیتان 
نساجی، لوســیانو پریرا کاپیتان فولاد و رامتین سلیمان زاده کاپیتان آلومینیوم 
اراک از تیم های خود جدا شدند. اگر به این جمع خداحافظی سیدجلال حسینی 
کاپیتان پرسپولیس و قاسم حدادی فر کاپیتان ذوب آهن را هم اضافه کنیم شاهد 

تغییر و تحولات بسیار و رفتن بازیکنان باتجربه از تیم های خود خواهیم بود.
اگــر وقفه کوتاهی را که حدادی فر راهی تراکتور شــد و یک فصل به عنوان 
سرباز در این تیم بازی کرد، فاکتور بگیریم، او ۱۶ فصل برای ذوب آهن بازی کرد. 
هم چنین سید جلال حسینی به جز دو فصلی که در لیگ دوازدهم و سیزدهم در 
پرسپولیس بود، شش فصل متمادی از لیگ شانزدهم تا بیست و یکم در ترکیب 

پرسپولیس به میدان رفت.
وریا غفوری، کاپیتان استقلال از لیگ شانزدهم تا بیست و یکم به مدت شش 

فصل پیراهن شماره 2۱ استقلال را به تن داشت اما در نهایت راهی فولاد شد.
از ســوی دیگر دو بازیکن باتجربه فولاد یعنی لوسیانو پریرا و احسان مرادیان 
از این تیم ها جدا شــدند که روی هم رفته ۱0 فصل متمادی برای قرمزپوشان 

خوزستان به میدان رفته بودند.

وفادارترین بازیکنان لیگ بیست و دوم
بررسی فهرســت بازیکنانی که در 
لیگ بیســت و دوم بیش ترین تعداد 
بــازی را بــرای تیم های شــان دارند 
نشان می دهد که ثبات یکی از عوامل 
موفقیت پرسپولیس در سال های اخیر 

بوده است.
به گزارش ایسنا، روال فوتبال ایران 
به شــکلی اســت که کم تر بازیکنی 
می تواند سال های متوالی در یک تیم 
حضور داشته باشد و بازی های زیادی 
برای تیمش انجــام دهد. این رویه به 
شکلی پیش رفته که در لیگ بیست و دوم فقط 23 بازیکن هستند که بیش تر از 
۱00 بازی برای تیم فعلی شان انجام داده اند. این در حالی است که در بین همین 
بازیکنان، نفراتی حضور دارند که دوباره به تیم های شان بازگشته اند به طوری که 
بازی های بیرانوند برای پرسپولیس مربوط به حد فاصل لیگ شانزدهم تا نوزدهم 

بوده و او تازه به پرسپولیس برگشته است.

فرصت سوزی ایرانی ها در اردوهای پیش فصل
و  پرطرفــدار  تیم هــای 
سرشــناس ایرانــی در حالی 
که می توانســتند با برگزاری 
دیدارهای دوســتانه اقدام به 
این  درآمدزایــی کننــد، در 
برای  برنامه ای  سال های هیچ 

این برهه از فصل نداشته اند.
تیم های  ایسنا،  گزارش  به 
اروپایی اردوهای پیش فصل خود را در کشورهای مختلف جهان برگزار کرده اند. 
بارسلونا، یوونتوس و رئال مادرید در آمریکا، پاری سن ژرمن در ژاپن، تاتنهام در 
کره جنوبی، منچســتریونایتد در اندونزی و ... اردو زده اند و از این طریق درآمند 

هنگفتی را به دست آورده اند.
طبق سیاســت اقتصادی تیم هــای بزرگ جهان، آن ها اردوهــای خود را به 
کشورهایی می برند که طرفداران بیشتری در این کشورها را دارند یا برای تقویت 
پایگاه هواداری خود به این کشورها سفر می کنند تا از طریق برگزاری دیدارهای 
دوستانه خود مبالغ هنگفتی را از طریق بلیت فروشی، تبلیغات و فروشی البسه 
به دســت آورند. از سوی دیگر، این تیم ها بازی های تدارکاتی و پیش فصل خود 
را مقابل تیم هایی برگزار می کنند که طرفداران تمایل بســیاری به دیدن آن ها 
دارند. بارســلونا و رئال مادرید، منچستر سیتی و بایرن مونیخ، چلسی و آرسنال، 
منچســتریونایتد و لیورپول، بارســلونا و یوونتوس دیدارهای دوســتانه ای را در 
روزهای گذشته مقابل همدیگر برگزار کرده اند که این مساله باعث اشتیاق زیاد 

شرکت ها و شبکه های تلویزیونی برای استفاده از این دیدارها شده است.
تمام مبالغ هنگفت ناشی از تبلیغات محیطی و نمایش تلویزیونی این دیدارها 
راهی خزانه این تیم های سرشناس شده است و از سوی دیگر در همین دیدارها 
که در حالت عادی با هیجان و حساســیت بالایی میان طرفداران هم برخوردار 
اســت، مربیان، بازیکنان و طرفداران رفتار بهتری را نســبت به همدیگر انجام 

می دهند.
ایــن مدل درآمدزایی در ایران کاملا نادیده گرفته می شــود. تیم های ایرانی 
معمولا اردوهای پیش فصل خود را در نقاط کور و بازی های خود را پشت درهای 
بسته برگزار می کنند تا هیچ بیننده ای نداشته باشند و در نتیجه پخش تلویزیونی 
یا اینترنتی و به دنبال آن درآمدزایی از طریق تبلیغات تلویزیونی و محیطی این 

مسابقات هم صفر می شود.
در سال های گذشــته هیچ گاه تیم های استقلال و پرسپولیس که طرفداران 
بســیاری هم دارند، اقدام به برگزاری این قبیل دیدارهای دوستانه با هدف آماده 

سازی تیم ها و درآمدزایی انجام نداده اند.
حتی این تیم ها می توانســتند دیدارهای تدارکاتی خود را در کشورهایی که 
با حضور بســیار زیاد ایرانی های مقیم خارج از کشور همراه است، برگزار کنند. 
کشــورهای آلمان، سوئد، آمریکا، کانادا و ... از جمله نقاطی هستند که ایرانی ها 
تمرکــز زیادی در آن ها دارند و برگزاری دیــدار تیم های پرطرفدار مقابل رقیب 
خارجی هم می تواند با درآمدزایی در زمینه بلیت فروشی و تبلیغات همراه شود 

که متاسفانه چندان به این مساله توجه نشده است! 

اخبار کوتاه

عدم موفقیت کریســتیانو رونالدو، ســتاره پرتغالی، در 
یافتن باشگاه جدید باعث تعجب بسیاری شده است.

به گزارش »ورزش سه«، تصمیم ناگهانی رونالدو برای 
ترک اولدترافورد و عــدم حضور این بازیکن در تور پیش 
فصل این تیم حواشــی بســیاری را به همراه داشت اما او 

هنوز نتوانسته باشگاهی را برای خودش انتخاب کند. 
درک این موضوع که باشــگاه های بــزرگ اروپایی به 
اندازه کافی برای این بازیکن پرتغالی در ترکیب تیم  شــان 

جا نداشــته باشند بسیار دشوار اســت. خصوصا که او به 
دنبال پیوســتن به باشگاهی است که در فصل آینده لیگ 

قهرمانان حضور داشته باشد. 
مونیخ، پاریس و مادرید تعدادی از پایتخت های اروپایی 
هســتند که نام این بازیکن در آنها مطرح شــده است اما 
به نظر می رسد که هیچ تیمی علاقه ای به جذب او ندارد. 
در واقع هیچ باشــگاهی نمی خواهد بازیکنی را به خدمت 
بگیرد که 8۱5 گل در طول دوران فوتبالش به ثمر رسانده 

و میانگین 0.73 گل زده در هر بازی را در 20 سال اخیر 
ثبت کرده است.

بایرن مونیخ
بایرن یکی از اولین باشگاه هایی بود که به صورت علنی 
اعلام کرد رونالدو جایی در برنامه هایش ندارد. اولیور کان، 
مدیر اجرایی این باشگاه، گفت:» ما به نتیجه رسیدیم که 
بــا وجود تمام احترامی که برای او قائل هســتیم اما او با 

فلسفه و شرایط فعلی این باشگاه سازگاری ندارد.«

پاری سن ژرمن
مدیران پــی اس جی به ایــن نتیجه رســیده اند که 
جمع کردن فوق ســتاره ها در یک تیــم فایده ای ندارد و 
ســاختار تصمیم گیری شــان در این باره را تغییر داده اند. 
ناصر الخلیفی در نشست خبری معارفه کریستوف گالتیه، 
ســرمربی جدید پی اس جی، گفت که این تیم به دنبال 
تعهد ورزشــی بیشتری اســت و رونالدو با چنین ایده ای 

سازگار نیست.
چلسی

گزینه دیگری که نماینــدگان رونالدو برای او در نظر 
گرفته بودند پیوستن به چلسی بود. شانس بازی در لیگ 
قهرمانان با این تیم برای او بســیار وسوســه برانگیز بوده 
اســت اما بسیاری از رســانه های انگلیسی مدعی شده اند 
که توماس توخل علاقه ای به این بازیکن پرتغالی ندارد و 

بنابراین او در چلسی هم جایی ندارد.
نه رئال، نه اتلتیکو

دو ســناریو متفاوت برای بازگشــت ایــن بازیکن به 
پایتخت اســپانیا مطرح شده است: رئال مادرید یا اتلتیکو 
مادرید. رئال پیش از این هم بارها اعلام کرده بود که هیچ 
برنامه ای برای بازگردانــدن بهترین گلزن تاریخش ندارد. 
از ســوی دیگر افراد زیادی هــم در اتلتیکو با ایده جذب 

رونالدو مخالفت کردند. 
اتحادیه هواداری این باشــگاه با انتشار بیانیه ای در این 
باره تاکید کرد که به هیچ وجه حاضر به پذیرش پیوستن 
رونالدو به این تیم نیست چون این اتفاق خدشه ای جدی 
به ارزش های برجســته این باشــگاه وارد می کند. انریکه 

سرزو، رییس اتلتیکو، نیز این موضوع را کاملا رد کرد.
غیبت برابر اتلتیکو، حضور برابر رایووایکانو

شرایط این بازیکن در یونایتد همچنان مشخص نیست. 
اریک تن هاخ نام او را از فهرســت بازیکنانی که قرار است 

در اوسلو برابر اتلتیکو مادرید قرار بگیرند خط زد. 
اما نکته جالب اینجا بود که رونالدو تنها چند ســاعت 
بعد با انتشار پستی در صفحه رسمی اینستاگرامش اعلام 
کرد که روز یکشنبه در دیدار دوستانه برابر رایووایکانو در 

اولدترافورد به میدان خواهد رفت. 
در آستانه آغاز ماه آگوست، به نظر می رسد که رونالدو 
هنوز به دنبال باشگاهی است تا بتواند از یونایتد جدا شود 

و درخشش خود را با پیراهن دیگری به نمایش بگذارد.

اروگوئه و ســنگال دو تیم قدرتمنــد آمریکای جنوبی و 
آفریقا گزینه های نهایی فدراسیون فوتبال برای برگزاری دو 
دیدار دوستانه هســتند. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال 
ایران آماده برگزاری دو دیدار دوســتانه در پنجره بازی های 
ملی )فیفادی - FIFA DAYS( می شود. فدراسیون فوتبال 
از مدت ها قبل رایزنی خود را با تیم هایی از آمریکای جنوبی 
 و آفریقا انجام داده است اما با توجه به اتفاقات گذشته مانند 

لغو بازی با کانادا، این مذاکرات در سکوت پیش می رود.
بازی اول با اروگوئه

پیش از این رسانه های اروگوئه ای و مسئولان فوتبال این 
کشور از برگزاری بازی دوستانه با ایران در اتریش خبر داده 
بودند. طی روزهای گذشته دبیرکل و سخنگوی فدراسیون 
فوتبال اعلام کردند که قرارداد برگزاری این دیدار توســط 

ایران امضاء شده و برای طرف اروگوئه ای ارسال شده است.
طبق اطلاع رســانی رسانه های اروگوئه ای این دیدار یکم 
مهر در یک کشــور اروپایی )احتمالا اتریش( برگزار خواهد 

شد.

بازی دوم با سنگال یا ...
مســئولان فدراســیون و تیم ملی در حال رایزنی برای 
برگزاری بازی دوم با یک کشــور آفریقایی هستند. سنگال 
نخستین حریف مدنظر فدراسیون فوتبال است که پیش از 
این هم بحث هایی مبنی بر دیدار با قهرمان آفریقا و یکی از 

تیم های حاضر در گروه نخست جام جهانی وجود داشت.
مذاکرات با این کشور قدرتمند آفریقایی خوب پیش رفته 
و احتمال توافق با سنگال بسیار بالا است اما در صورت عدم 
توافق، فدراسیون دو گزینه آفریقایی دیگر را برای پنجم مهر 
در نظر گرفته است. با توجه به اینکه کشورهای اروپایی در 
این پنجــره از بازی های ملی باید در لیگ ملت ها به میدان 
بروند، فدراسیون فوتبال تمرکز خود را بر دیدار با کشورهای 

آمریکای جنوبی و آفریقایی گذاشته است.
تیــم ملی ایران در پنجره بازی های ملی در خرداد دچار 
مشکلات عدیده ای شــد و نهایتا یک دیدار دوستانه با تیم 
دوم الجزایر در قطر انجام داد که با حواشــی بسیاری برای 

این تیم همراه بود.

حواشی چند وقت گذشته باعث شده تا روابط مدیرعامل 
و سرمربی پرسپولیس در سردترین شرایط خود قرار بگیرد.

به گــزارش فارس،  در فاصله دو هفته مانده تا آغاز لیگ 
برتر و در حالی که همه تیم ها به دنبال تقویت و تجهیز خود 
برای حضور پرقدرت در بازی های لیگ هســتند اما باشگاه 
پرسپولیس هنوز نتوانسته مهاجم مدنظر یحیی گل محمدی 
ســرمربی تیم خود را جذب کند. این در حالی است که در 
مدت اخیر نام های زیادی برای پیوســتن به پرســپولیس 
مطرح شده بود اما تا به اینجا هنوز مهاجمی که بتواند خیال 

پرسپولیسی ها را راحت کند به این تیم اضافه نشده است.
از طرف دیگر با مصدومیت عیســی آل کثیر و غیبت او 
تا پایان نیم فصل اول لیگ برتر دســت گل محمدی در خط 
حمله خالی تر از همیشه شده و این موضوع نگرانی هایی را 
در پی داشته است؛ هر چند که باشگاه پرسپولیس در فصل 
نقل و انتقالات عملکرد خوبی داشته و بازیکنان مطرحی را 
جذب کرد اما یک توقف یک ماهه برای جذب بازیکن جدید 
باعث شــد تا فشــارهای زیادی روی کادر فنی و مدیریت 

باشگاه به وجود بیاید.
مشکلات پرسپولیس البته به همین جا ختم نمی شود و 

حاشیه عجیبی این روزها در پرسپولیس به وجود آمده که با 
وجود رسانه ای نشدن اما باعث نگرانی است و احتمال دارد 
که این موضوع در ادامه راه کار را برای سرخ پوشــان سخت 
کنــد. در این باره گفته می شــود در چند وقت اخیر روابط 
بین یحیی گل محمدی و رضا درویش به ســردی گراییده 
و این دو نفر در روزهای اخیر با یکدیگر صحبت نمی کنند! 
قهر مدیرعامل و سرمربی پرسپولیس در روزهای مهم نقل 
و انتقالات باعث شده تا نگرانی هایی برای هواداران به وجود 
بیاید. این ناراحتی و قهر به وجود آمده اما ریشه در روزهای 
ابتدایی تمرین پرســپولیس دارد و حالا شــرایط بگونه ای 
پیش رفته که به نظر می رســد دو طرف این ماجرا در حال 
زورآزمایی با یکدیگر هستند. معرفی گزینه هایی که جذب 
آنها برای پرسپولیس در شرایط فعلی سخت است از سوی 

دو طرف، شاید گواهی بر این ادعا باشد.
ماجرا از آنجایی شروع شد که در اولین تمرین پرسپولیس 
برای فصل جدید و با حضور خبرنگاران، یحیی گل محمدی 
مصاحبه ای در جمع اصحاب رســانه انجام داد و انتقادهای 
تند و تیزی را علیه مدیریت باشگاه مطرح کرد. این انتقادها 
به مذاق رضا درویش به عنوان مدیرعامل پرسپولیس خوش 

نیامد و باعث جرقه های اولیه این اختلافات شــد. در ادامه 
بحث لغو شــدن اردوی پرسپولیس در ترکیه و عدم جذب 
یکی دو بازیکن مدنظر یحیی گل محمدی باعث شد شعله 
این اتفاقات بیشتر از قبل شود و حالا کار را به جایی رسانده 
که این دو با یکدیگر صحبت نمی کنند و قهر هســتند؛ این 
البته موضوعی نیست که باشگاه پرسپولیس درصدد تأیید 
آن برآید اما اخبار این موضوع چه در بین بازیکنان و چه در 

بین کارمندان باشگاه به شدت پیچیده و همگی از اختلافات 
مدیرعامل و سرمربی باخبرند. حالا که در آستانه آغاز لیگ 
برتر بیســت و دوم هستیم باز هم نام هایی برای پیوستن به 
پرسپولیس و پر کردن خلاء یک مهاجم تمام کننده به گوش 
می رسد و باید دید که رضا درویش قادر خواهد بود بازیکن 
مدنظر ســرمربی تیمش را جذب کند یا نه چرا که مطمئناً 
در شرایط فعلی، خط حمله پرسپولیس نیاز به تقویت دارد.

یک اتفاق باورنکردنی 

مگر می شود هیچ باشگاهی رونالدو را نخواهد؟

دیدار ایران با اروگوئه و سنگال؛ در حال نهایی شدن؟

درویش و گل محمدی قهر هستند!

از لغو اردوی پرسپولیس تا عدم جذب مهاجم

در یکی از پســت های تیم ملی رقابت بســیار سخت و 
تنگاتنگی وجود دارد. به گزارش »ورزش سه«، حدود ۱0 روز 
پیــش کار تیم ملی والیبال ایران در رقابت های لیگ ملت ها 
به پایان رســید؛ جایی که شاگردان بهروز عطایی در رقابتی 
تنگاتنگ مقابل لهستان با نتیجه 3-2 شکست خوردند تا با 
وجود تمام شایستگی ها، این تیم جذاب از رسیدن به جمع 
چهار تیم نهایی VNL باز بماند. شــاگردان بهروز عطایی 

از روز دوشــنبه تمرینات خود را بــرای حضور قدرتمند در 
مسابقات قهرمانی جهان که از اوایل شهریور ماه در دو کشور 
اسلوونی و لهستان آغاز می شود، پیگیری می کنند. چند روز 
پیــش ۱۶ بازیکن به اردوی تیم ملی فرا خوانده شــدند که 
باید روز دوشنبه خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی کنند.

تیم ملی والیبال ایران و این نســل جذابش در هر پست 
از چند بازیکن فوق العاده برخوردار اســت اما اگر نگاهی به 

لیســت ۱۶ نفره بیندازیم، می بینیم کــه ۶ دریافت کننده 
قدرتی رقم زننده جذاب ترین رقابت برای پوشیدن پیراهن 
تیم ملی در مســابقات قهرمانی جهــان خواهند بود. میلاد 
عبادی پور، امیرحســین اســفندیار، مرتضی شریفی، میثم 
صالحی، محمدجواد معنوی نژاد، شهروز همایونفرمنش این 
شش ستاره ایران در پســت دریافت کننده قدرتی هستند 
که به احتمال فراوان یک یا دو نفر از آن ها از لیســت نهایی 

خط می خورند.
*میلاد عبادی پور

کاپیتــان تیم ملی والیبال ایران یکی از درخشــان ترین 
بازیکنــان ما در رقابت های لیــگ ملت ها بود. میلاد در یک 
سال های گذشــته عضو غیر قابل جایگزین تیم ملی بوده و 
قطعا در مســابقات قهرمانی جهان نیز تیم ملی را همراهی 

خواهد کرد.
*امیرحسین اسفندیار

ستاره جوان والیبال ایران در مسابقات لیگ ملت ها فراتر 
از حد انتظار ظاهر شــد و هر چــه رقابت ها جلو رفت او نیز 
عملکرد بهتری از خود ارائه داد. در حقیقت اسفندیار با این 
عملکرد ویژه تا حدود زیادی حضور خود در مسابقات جهانی 

را تضمین کرد.
*مرتضی شریفی

لژیونر والیبال ایران در شــروع لیگ ملت ها جزو ترکیب 
شروع کننده تیم ملی بود اما نتوانست در ادامه جایگاه خود 
را حفظ کند و امیرحسین اسفندیار گوی سبقت را از او ربود. 

با این حال قطعا شریفی با شروع تمرینات انگیزه های بالایی 
بــرای اثبات توانایی های خود و نهایتا حضور در مســابقات 

جهانی خواهد داشت.
*میثم صالحی

پدیده والیبال ایران در لیگ ملت های ســال قبل و بعد 
المپیــک به تازگی از بند مصدومیــت رهایی پیدا کرده و با 
اعــلام بهروز عطایی مشــکلی برای همراهــی تیم ملی در 
مســابقات نخواهد داشت. با شــروع تمرینات باید دید که 
صالحی تا چه میزان آماده اســت و این کــه آیا می تواند از 
رقبای فوق العاده خود در راه حضــور در رقابت های جهانی 

پیشی بگیرد یا خیر.
*محمد جواد معنوی نژاد

پســر جذاب والیبال ایران بــا آن پرش های خیره کننده 
بعد از چند ماه ســخت دوباره به تیم ملی بازگشــته است. 
محمدجواد معنوی نژاد یکی از با کیفیت ترین ستاره والیبال 
ایران اســت و قطعا با تمام انگیزه برای پوشیدن پیراهن تیم 

ملی در رقابت های جهانی خواهد جنگید.
*شهروز همایونفرمنش

یکــی از بهترین بازیکنان لیگ ایران در فصل گذشــته 
رقابت های لیگ با حضور در لیست اصلی تیم ملی مزد این 
عملکرد خود را دریافت کرده اســت. این بازیکن 32 ســاله 
فصل پیش با لباس شــهداب قهرمان لیگ شد و حضور در 
قهرمانی جهان جدیدتریــن هدف این بازیکن محجوب و با 

کیفیت محسوب می شود.

رقابت هیجان انگیز در تیم ملی

حیف اما حداقل یکی از این ۶ ستاره خط می خورند!


